

**BID PROPOSAL HWY COTTONBELT
PARKWAY AND PARTS (RFB 2023-005)**

**Bid Tab
Closing, February 9, 2022**

**Fotline Inc.
Hewitt , TX**

Minority Women Owned Business (MWB)

No

ITEM NO.	EST. QTY.	UNIT MEAS.	DESCRIPTION	Unit Price In Figures	Amount In Figures
1	4	EA	16"X16"x12" Ductile MJ Tee (Mechanical Joint Ductile Iron C153 Compact Reducing Tee)	\$956.00	\$3,824.00
2	2	EA	approved 12" MJ Gate Valve Resilient Seat Open Left per City of Waco Specs	\$2,589.00	\$5,178.00
3	4	EA	12" Ductile MJ 90 Bend Mechanical Joint Ductile (See attachment)	\$380.00	\$1,520.00
4	2	EA	approved per city specifications 16" MJ Gate Valve Resilient Seat (Open Left approved AWWA(specs)	\$9,917.00	\$19,834.00
5	2	EA	12" Flange X Plain End DIP 2.5' AWWA approved Primed Cement Lined CL53 this is the specs	\$1,200.00	\$2,400.00
6	2	EA	12" Dismantling Joint See attachment	\$1,834.00	\$3,668.00
7	1	EA	12" Swing Check with Position Indicator Flange x Flange AWWA Coated with Fusion Bond Epoxy, Resilient Seated, 250 PSI, 304 Stainless Steel Bolts and Nuts (see attachment)	\$4200.00	\$4,200.00
8	8	EA	12" PVC Mega Lug (this is the spec)	\$126.00	\$1,008.00
9	8	EA	12" MJ Regular ACC Less Gland (Mechanical Joint Accessory Pack; Item Accessory Pack; Size 12 Inch; Used on Item Mechanical Joint Fitting; Includes Standard Gasket, Bolt and Nut; Excludes Gland	\$35.00	\$280.00
10	4	EA	12" Flange Gasket Kit 304 Stainless Steel Bolt and Nuts	\$112.00	\$448.00
11	4	EA	16" PVC Mega Lug (this is the spec)	\$362.00	\$1,448.00
12	4	EA	27 "to 37 "Tall Valve box Cast Iron Logo Water	\$106.00	\$424.00
13	2	EA	16"x16"x 6" MJ Tee (Mechanical Joint Ductile Iron C153 Compact Reducing Tee)	\$736.00	\$1,472.00
14	36	FT	6" Ductile Iron, Tyton Joint, Pipe ANSI and AWWA approved	\$27.00	\$972.00
15	1	EA	6" MJ Gate Valve Resilient Seat Open Left per City of Waco Specs	\$815.00	\$815.00
16	2	EA	6"x 6" Gradelok MJ X Swivel DIP	\$349.00	\$698.00
17	1	EA	4' Fire Hydrant Waco Specs Green/Yellow this is the specs	\$2,100.00	\$2,100.00
18	3	EA	6" DIP (Ductile Iron Pipe) Mega Lug (this is the spec)	\$34.00	\$102.00
19	3	EA	6" MJ Regular ACC Less Gland	\$22.00	\$66.00
20	1	EA	6"x 12" Gradelok MJ X Swivel DIP	\$529.00	\$529.00
21	1	EA	8.5'L x 5.5'W x 7.5'H Concrete Vault	\$12,349.00	\$12,349.00
22	1	LS	Specification for vault		
23	1	LS	Standard Access Doors 2.5' x 4' clear spring assisted. Door shall be cast in and mounted flush hinged ¼ inch aluminum diamond plate cover, with ¼ in. extruded aluminum frame. Hatch to be furnished with stainless steel hardware. Designed to withstand AASSHTO HS20 Loadings. Concrete designed in accordance with AASSHTO HS20 Loadings using 4000 PSI compressive strength ASTM A-706 Steel Reinforcement, wall shall be 6" thick. Unit is monolithic construction floor and first stage of wall with sectional risers to required depth. All concrete joints watertight with manufactures gaskets.		
Total Amount Bid				\$63,335.00	\$63,335.00